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IV aTan kybka CnopTMBHOW LLKOMbI ONIMMMANIACKOro pesepsa "AenbgunH"

"CYMNEP CIMNMPUHT"

XabapoBck, 28-29.12.2022

JNlyuLunin pesynbTat no oykam

8 13 16 cobbITUI

Points: FINA 2021

AeBouykn, 13 - 14 net

16.
17.
18.
19.
. KOPKNHA, AnéHna
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

FOPYEHKO, AHHa
KNCNEHOK, Bapsapa
FPEKOBA, fapbs
PABKOBA, YnbsiHa
MAPYEHKO, Oapbsa
OCWIMOBA, Mapraputa
KY3bMWHA, AHacTacus
AHWNCKUHA, OnaHa
KPYTCKAA, Oapbsa
CMWPHOBA, EnusaBeTta

. UAPETOPOALEBA, AnuHa
. MBAHOBA, AHacTacus

. WWNUUWMHA, AHacTacus

. KOIbINOBA, Onecsi

3YBAUWEHKO, AHacTacusa
PYOEHUYK, Mapus
BACWJ/TIbEBA, MapuHa
AYONHA, fDapba
POMAHOBA, ApuHa

KOKOPEBA, MonuHa
LWATMNHA, KceHusa
BAPVHOBA, 9nuHa
KPABLIOBA, MNMonuHa
AHKNHA, AHacTacus
OJABUOEHKO, AHacTtacus
MAPKOBA, Buktopus
POIrATIOK, Annca
XAPYHXWNHA, MunaHa
AHALIKAA, KpuctuHa
HUKUTUHA, Codibsa

YKeHLWwwuHbl, 15 net n ctapwe

NookswN

KOTE/IbHMKOBA, AHacTacus
KY3HELOBA, Hatannsa
BACU/TBEBA, AnnHa
PENOPEHKO, AHacTacus
KAPAMNPHA, Hukonb
BEHWYYK, Mapusa
OlMNAPWHA, Hatanbs

08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
08
09
09
08
08
09
08
08
09

08
09

09
09
09
09
09
09
09
08

07
06
06
07
07
06
07

CLUOP fenbduH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fdenbdouH
CLUOP fdenbtuH
CLUOP fenbtuH
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga
CLUOP fAenbcuH
CLUOP fdenbdouH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbcuH
CLUOP fenbdmH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbduH
PenCenvmKnab
CLUOP fenbtuH
Haytnnyc-tOXHbli
TOry

CK Ninpep
CLUOP fAenbcuH
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbdmH
CLUOP fenbduH
HayTtunyc-tOxHbiit
CLUOP fAenbcuH

CLUOP fAenbcuH
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbdmH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbcuH

100m BonbHbIli cTUb
100m Ha cnnHe

100m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIi CTUb
100m batTepdhnsii
100m BonbHbIli cTUb
100m BonbHbIl CTUMb
100m Ha crnivHe

100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUNb
100m Bpacc

100m Ha cnuHe

100m Bpacc

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli cTUMb
100m Ha cnvHe

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BosibHbIN CTUb
100m Bpacc

100m BonbHbIli cTUMb
100m Ha cnvHe

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m BosibHbIN CTUb
100m BosbHbIiA CTUb
100m batTepdhnsii
100m Bpacc

57.60 663
1:05.56 586
1:06.04 574
1:01.47 546
1:01.79 537
1:08.19 513
1:02.93 509
1:03.14 504
1:09.51 492
1:04.00 484
1:19.48 482
1:19.57 481
1:06.69 427
1:23.95 409
1:07.65 409
1:24.33 404
1:14.67 397
1:24.87 396
1:26.39 376
1:09.77 373
1:11.00 354
1:11.67 344
1:12.63 331
1:15.73 292
1:22.97 289
1:37.28 263
1:19.30 254
1:19.42 253
1:39.24 248
1:24.42 210
1:41.28 159
1:12.10 647
1:01.12 555
1:16.91 533
1:07.55 411
1:07.62 410
1:14.36 396
1:32.41 307
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Manbuuku, 13 - 14 net

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

©OoNOOA~WNE

PYCUWHOB, Unbsa
WNPAEB, AnekcaHgp

KPNBOHOI OB, AnekcaHap

rMMINM3AHOB, Tumyp
NMEPBOB, Huknta
BbIKOB, Kupunn
MOKPOYCOB, AmuTpwii
OATNOB, Erop
BYXAPUWH, AHgpeii
BANTKNH, Tumyp

. KNEWOHKWH, NeB

. ®POJIOB, borpgaH

. BOTVMHOB, Kupunn

. PEAOPOBWY, Ceprei
. KONECHWKOB, Kupunn
. LWWUBELL, PomaH

. KOB3APb, leopruii

. TAJIMHCKWI, Kupunn
. WEWH, Makap

. ANEHWH, Muxann

. KAJTTAHOB, VBaH

. UYTMPOB, ApceHnii

NA3bKO, Aptyp
OYLEBHbIN, Mamku
LWIPOBOKOB, HOpnii
KO3/10B, AHppeli
3AXAPOB, V/BaH
MAKAPOB, Cepreii
CABYEKO, Makcum
YEPHEHKO, Bnagncnas
MAK, Tumodpeii
CEMEHYEHKO, HOpui
MAJ/bLEB, OmuTtpwii
BYPNAUYK, PycnaH
MHKWNH, Makcum
BEHWVKOB, CemeH
CBUVPVH, Makcum
rYNAWYK, Matseii
KY3HWLbIH, Erop
CVMAKOB, Knpnnn
CTPYYKOB, MNMnatoH
BYNABVHLEB, Apocnas

08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09
08
08
09
08
09
09
09
09
09
09
08
08

09
08
09
08
08
08
08
08
09
08
09
09
09
08
09
09

CLUOP fdenbdouH
CLUOP fdenbtuH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbcuH
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga
Hosas 3Be3ga
PenCeumKnab
CLUOP fenbduH
HayTtunyc-HxHblii
CLUOP fdenbdouH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fAenbcuH
PenCenvmKnab
CLUOP fenbcuH
CLUOP fenbdmH
HayTtunyc-tOxHbIin
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbcuH
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbdmH
HayTtunnyc-HOxHbii
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbcuH
PenCenvmKnab
CLUOP fenbtuH
HayTtunnyc-HOxHbii
CK Ningep

CK Ninpep

CLUOP fAenbcuH
HayTtunyc-HxHblii
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbdmH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbcuH
Haxopgka

100m Ha crnvHe

100m BatTtepchnsii
100m BonbHbIi CTWUb
100m Bpacc

100m BonbHbIli cTUb
100m BatTtepdnsii
100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUb
100m BatTtepcpnsii
100m BonbHbIli CTUMb
100m Ha cnnHe

100m Ha cnnHe

100m Ha crnivHe

100m Ha cnuHe

100m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUMb
100m batTtepdhnsii
100m Ha cnvHe

100m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUb
100m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli cTUMb
100m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIl CTUMb
100m BonbHbIli CTUb
100m Ha cnuHe

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
100m Ha cnnHe

100m Bpacc

100m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUb
100m Bpacc

100m Ha cnnHe

100m Bpacc

100m BonbHbIl CTUMb
100m BonbHbIli CTUb

58.61 560
1:00.10 502
57.03 489
1:10.29 488
58.51 453
1:02.61 444
58.96 442
59.42 432

1:03.86 418
1:00.90 401
1:06.53 383
1:07.07 374
1:07.47 367
1:08.34 353
1:08.39 352
1:04.13 344
1:09.46 325
1:10.48 322
1:10.74 318
1:06.27 311
1:11.80 304
1:07.76 291
1:07.81 291
1:13.26 287
1:08.19 286
1:24.02 285
1:24.87 277
1:09.21 273
1:10.31 261
1:10.40 260
1:15.63 260
1:27.10 256
1:11.07 252
1:17.13 246
1:28.67 243
1:18.64 232
1:13.42 229
1:30.60 227
1:20.02 220
1:32.90 211
1:1591 207
1:24.62 149
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CLLOP r. XabapoBck [
IV atan ky6ka CnopTWUBHOI LLKOJIbI ONUMNNIACKOTO pesepsa "densduH"
"CYNEP CMNPNHT"
XabapoBck, 28-29.12.2022
Manbuuku, 15 - 16 net

1. NMOTAWKWH, Mupocnas 07 CLUOP fenbtuH 100m BosbHbIA CTUMb 50.63 699
2. WEXOB, Bnagucnas 07 Hosas 3Be3ga 100m BonbHblIiA CTU/Mb 53.41 595
3. HOBW/KOB, Butanuii 06 CLUOP fenbduH 100m BonbHbIl CTUMb 54.21 569
WIbWH, Huknta 07 CLOP OdenstuH 100m BonbHbI CTWb 54.23 569
5. TEMN/IOYXOB, 'eb 07 CLUOP fenbtouH 100m BosbHbIA CTUMb 55.47 531
6. KJIEBUOB, NMeTp 06 Hosas 3Be3ga 100m BonbHbliA CTU/b 55.57 528
7. UXAW, Fne6 07 CLOP OdenbuH 100m BonbHbliA CTUMb 56.09 514
8. MALUVMHLIEB, MaTBeii 07 CLUOP fenbtnH 100m Bpacc 1:.09.51 504
9. 3bIPAHOB, Hukonai 06 CLUOP fenbtuH 100m BonbHbIlA CTUMb 56.48 503
10. KNOIMOB, ApTtem 06 CLOP OdenstuH 100m BonbHbI CTWb 57.54 476
11. NECKOB, BsAvecnas 06 bBupobumxaH LUAT 100m BonbHbIi CTWb 57.94 466
12. TPYLWWMH, CemeH 07 CLUOP fenbthuH 100m BosibHbIN CTUMb 58.69 448
13. POLWEB, Mnxaunn 07 Hosas 3Be3ga 100m Bpacc 1:12.44 445
14. BAWWNPOB, CansH 06 CLUOP fenbdnH 100m Ha cnuHe 1.03.47 441
15. TPA3EH, feHunc 07 CLWOP OdenbtuH 100m BosbHbIA CTUNb 59.07 440
16. TAFAPVH, Bagum 06 CLOP fenstuH 100m BonbHbI CTWb 1:00.33 413
17. BOPWNCEHKO, [ieHunc 06 CLUOP OdenstuH 100m Bpacc 1:14.45 410
18. BYP, Kupunn 07 CLUOP fenbthuH 100m Bpacc 1:18.51 350
19. COJIOXWH, Bayecnas 07 Haytunyc-tOxHblii 100m BosbHbIA CTUb 1:04.07 345
20. WYTSHAK, NaBen 06 CLUOP fenbuH 100m Bpacc 1:20.26 327
21. AJIMA3O0B, Aptem 07 CLOP OdenbtuH 100m Bpacc 1:21.04 318
22. CNNKWH, KoHcTaHTuH 07 CLOP OenstuH 100m BonbHbI CTWb 1:07.15 299
23. TNAOKOB, Erop 07 CLIOP OdenstuH 100m Bpacc 1:29.31 237
24. KOBEPA, faHuun 07 CK/Jlugep 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:15.43 211

MyXuuHbl, 17 NeT n ctapLie
1. TPEHOI'VIH, Huknta 05 CLUOP fenbtuH 100m BosibHbIN CTUMb 55.00 545
2. CNYXWNH, Nasen 05 Bupobugxan LLAT 100m BonbHbIiA CTUMb 55.05 544
3. TMrAHOB, CtaHucnas 05 CLOP OdenbtuH 100m BosbHbIA CTUNb 55.59 528
4. NMPOCKYPOB, NeTp 02 CLUOP fenbtuH 100m Bpacc 1:09.44 506
5. KO3/10B, Anekceit 05 CLUOP fenbthuH 100m Bpacc 1:09.64 501
6. HUKULUWH, OmuTpnia 05 CLUOP fenbthuH 100m BosbHbIA CTUb 56.94 491
7. OXOTWH, Kupunn 05 CLUOP fenbtuH 100m BatTtepcnsii 1:05.17 394
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